на гърците е особено тежко, тъй като „в туй време, когато българите воюваха с общия

враг, сърби и гърци готвеха окопи и трупаха войска срещу нас.“86 Всичко това води до

кулминацията, в която доскорошните съюзници се озовават настроени едни срещу други

и „на 16/29 юний те се нахвърлиха едни върху други, без да си обявят война. Почна се

позорната междусъюзнишка война... Тогава и турците, при явно подстрекателство на

великите сили, които гарантираха Лондонския договор, обявиха последния за бяла

хартия и също навлязоха в българска земя.“87

5.